MUJERES

Finalizados (50)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

122 Rebeca SANTOS ARRIAGA
158 Paula MAYERO

124 Rita MATARRANZ BURGOS
156 Susanna ASHLEY

174 Alma Maria MADERO

121 Tania ALVAREZ GOMEZ

153 Nerea GRUESO PENA

147 Carolina DAMASIO CAMPOS

9 161 Alejandra VILLAFRANCA SANZ
10 167 Cristina ALDA BLANCO

11 123 Carmen MANSO GONZALEZ
12 154 Ana ZURITA GARCIA

13 176 Berta ARIAS GONZALEZ

14 137 Maria RODRIGUEZ VEGA

15 172 Elisa PEREZ KENNEDY

16 134 Sheila ALVAREZ GOMEZ

17 138 Laura GARCIA PEREZ

18 162 Ana Estrella RUBIO REDONDO
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19 144 Maria Jose RODRIGUEZ LARGACHA

20 166 Lola RUIZ CALVO

21 160 Andrea SANCHEZ DE LA CRUZ
22 143 Marta Maria BODAS ARRANZ
23 170 Carmen NAVAS JIMENEZ

24 171 Sara GOMEZ MAGRO

25 163 Nuria RUBIO REDONDO

26 169 Clara GUTIERREZ LLORENTE
27 152 Ana GARCIA ALVARADO

28 125 Ana ABAD GUIJARRO

29 146 Elena RAMON MUOZ

30 129 Claudia JIMENO MESA

31 159 Jara RODRIGUEZ SANCHEZ
32 135 Marta MANCHA CASLA

33 155 Maria Eugenia HERNANDEZ TORRES

34 157 Yolanda BONO LARA

35 173 Elvira MOREIRA MARTIN

36 175 Vanessa MENDEZ HERNANDEZ
37 142 Berta BECERRO BODAS

38 136 Yoko ITSUBO

39 168 Eva SENRA DIAZ

40 139 Sandra GOMEZ GARCIA

41 164 Laura CRUZ TORRES

42 141 Teresa COLLANTES MOLINA
43 151 Ana ESPINAZO DE LAS HERA
44 150 Elena MATA MARTIN

45 131 Maite NUNEZ LOPEZ

46 126 Maribel VEGA

47 133 Esther DEL POZO CHECA

48 128 Maria Antonia ROMERO REVUELTO

49 130 Gema MESA HONTORIA
50 145 Mara CRESPO

No Presentados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

132 Marta CARRASCO DE LA FUENT

140 Nunila MORALES
148 Laura GARRIDO

XXXVI TRAVESIA DE PALMACES
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TIEMPO ‘/100m

0:41:59
0:43:53
0:45:38
0:46:46
0:47:08
0:47:09
0:48:35
0:49:28
0:50:47
0:51:08
0:51:28
0:51:38
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0:52:54
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cLuB

C.N. MASTER TORRIJOS

ASISA

TRIKATLON TRES CANTOS

C.D. HALEGATOS

INDIVIDUAL

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
INDIVIDUAL

JEREZ NATACION MASTER

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
C.T. GUADALAJARA

C.N. FUENLABRADA

INDIVIDUAL

C.T. GUADALAJARA

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
MASTER MADRID

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
INDIVIDUAL

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
A.D. RIVAS NATACION

RIVAS NATACION

C.D.B. NATACION SWIMTONIC

CLUB NATACION TRES CANTOS

C.D. MAKO

CN DEPORTIVO MAKO

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
REAL CANOE

CLUB NATACION SAN LORENZO DE EL ESC

CLUB NATACION TARANCON

CLUB NATACION SAN LORENZO DE EL ESC

EL CID TRIATLON

CLUB TRIATLON GUADALAJARA
INDIVIDUAL

TRIATLON ARGANDA

CDE MASTER ARGANDA
BREATHE SPORT

CLUB NATACION VILLALBILLA
CLUB NATACION TRES CANTOS
INDIVIDUAL

TRIBOOST

MASTER TRES CULTURAS
INDIVIDUAL

TRIATLON SQUALI CARABANCHEL
SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
CN SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
CLUB NATACION COSLADA
INDIVIDUAL

CLUB TRIATLON BOADILLA BEONE
TRIATLON GO FIT PENAGRANDE
EL CID TRIATLON

INDIVIDUAL

CLUB

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
NATACION REAL CANOE

LOCAL

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

LOCAL

NO
NO
NO



MUJERES

No Presentados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

149
165

Virginia BEJARANO VAZQUEZ
Vanesa GARCIA MENENDEZ

HOMBRES

Finalizados (105)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

OINO O R WOIN =

4
55
5
13
6
24
100
73
57
88
35
86
107
48
12
19
45
20
49
106
79
98
89
27
87
80
59
101
72
74
99
47
53
105
97
82
58
92
14
108
17
78
85
51
93
113
91
26
31

Stephen CHURNIN

Marco CANO NUNO

Alvise MASON

Frits WIBBELINK

Oscar FOGUET DE ANDRES
Sergio MARTINEZ DEL POZO
Juan Antonio RUIZ CALVO
Fernando ARIAS CLEMENTE
Javier HURTADO GRUESO
Victor GARCIA LOPEZ

Alvaro GUTIERREZ RODRIGUEZ
David RODRIGUEZ FERNANDEZ
Adrian PICAZO BATANERO
Sergio BREA SANCHEZ
Fernando RODRIGUEZ LARGACHA
Ruben LAINA MARTINEZ

Jorge DE LA ZARZA MERCHAN
Javier HORRILLO DOMENECH
Alfredo GRANDE MIGUEL
Guillermo ATANCE VICENTE
David CRUZ GONZALEZ

Mario MORETA GARCIA

Gabriel GUTIERREZ

David OCANA MORENO

Gorka ARRIEN ECHEVARRIA
Jesus Manuel MATEOS RAMIREZ
Miguel ALDASORO

Federico ALDASORO

Juan Jose ALCALA LOPEZ
Daniel VICTORIA LOPEZ

Angel Fco GARCIA BARRAJON
Alexandre Luiz DE ABREU
Alejandro ENRIQUE

Rafael MERINO PICAZO

Angel Luis CUBAS MENDEZ
Jesus ROMO LOPEZ

Antonio GOMEZ LAGUNA
Francisco DIEZ

Javier PINA LANCHO

Diego MARTINEZ CRUZ

Raul SANTAMARIA PEREZ

Abel MARTIN SONEIRA

Jorge ROBAINA PONS

Hector Noe NIETO MARTINEZ
Raul MORETA GARCIA
Fernando DE ARRIBA PALOMERO
Alberto RUBIO RODENAS

Adrian TOLEDANO GONZALEZ
Javier MUDARRA
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TIEMPO '/100m CLUB

TIEMPO ‘/100m

0:43:08  1'26"
0:43:50 1'28"
0:45:25  1'31"
0:46:12  1'32"
0:46:24| 1'33"
0:47:04| 1'34"
0:47:14| 1'34"
0:48:36| 1'37"
0:48:40| 1'37"
0:48:58 | 1'38"
0:49:24  1'39"
0:49:27  1'39"
0:49:29  1'39"
0:49:36  1'39"
0:50:04  1'40"
0:50:13  1'40"
0:50:16 | 1'41"
0:50:20 | 1'41"
0:50:35| 1'41"
0:51:08| 1'42"
0:51:20| 1'43"
0:51:24| 1'43"
0:51:38  1'43"
0:51:42  1'43"
0:51:44  1'43"
0:51:53 1'44"
0:52:18  1'45"
0:52:22  1'45"
0:52:23| 1'45"
0:52:24| 1'45"
0:52:24| 1'45"
0:52:40 | 1'45"
0:52:52| 1'46"
0:53:15| 1'46"
0:53:18  1'47"
0:54:39  1'49"
0:54:49  1'50"
0:55:01  1'50"
0:55:27  1'51"
0:55:32  1'51"
0:56:02| 1'52"
0:56:03| 1'52"
0:56:14| 1'52"
0:56:21| 1'53"
0:56:24| 1'53"
0:57:10| 1'54"
0:57:40  1'55"
0:57:51  1'56"
0:57:55  1'56"

Pag. 2 de 4

LOCAL

INDIVIDUAL NO
INDIVIDUAL NO

114 de 214 inscritos
CLUB LOCAL
C.N. MASTER MADRID NO
CLUB NATACION TORREJON NO
INDIVIDUAL NO
INDIVIDUAL NO
KOMANDO TABARKA NO
CLUB TRIATLON BOADILLA BEONE NO
A.D. RIVAS NATACION NO
KOMANDO TABARCA NO
CLUB NATACION COSLADA NO
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON NO
CLUB NATACION COSLADA NO
CLUB NATACION SWIMTONIC NO
TABARKA NO
CLUB NATACION ARGANDA NO
TOMANDO TABARKA NO
INDIVIDUAL NO
C.N. LEGANES NO
AGUAS ABIERTAS ARGANDA NO
INDIVIDUAL NO
C.T. GUADALAJARA Sl
CLUB NATACION SWIMTONIC NO
INDIVIDUAL NO
INDIVIDUAL NO
CLUB NATACION TARANCON NO
INDEPENDIENTE NO
COMPLUTUM TRIATLON NO
INDIVIDUAL NO
INDIVIDUAL NO
CN MASTER CULTURAS NO
ASISA NO
C.N. SWIMTONIC NO
INDIVIDUAL NO
C.N. TRES CANTOS NO
KOMANDO TABARKA NO
KIMANDO TABARKA Sl
INDIVIDUAL NO
TRES CULTURAS TOLEDO NO
C.N. SAN LORENZO DE EL ESCORIAL NO
INDIVIDUAL NO
A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS NO
INDIVIDUAL NO
CLUB NATACION SWIMTONIC NO
HALEGATOS NO
TRIATLON SQUALI CARABANCHEL NO
CTOA NO
TRIATLON GUADALAJARA
DEAGUA Sl
INDIVIDUAL NO
INDIVIDUAL NO
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HOMBRES 114 de 214 inscritos

Finalizados (105)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CATEGORIA TIEMPO '1M00m CLUB LOCAL
50 95 Javier VIEJO LLORENTE MASC 3K 0:57:59 1'56" CLUB TRIATLON LAS ROZAS NO
51 38 Miguel Angel HUERTOS RABASCO MASC 3K 0:58:01 1'56" INDIVIDUAL NO
52 21 Javier BENAVIDES VAZQUEZ MASC 3K 0:58:09 1'56" INDIVIDUAL NO
53 16 Fernando CAYETANO MARTIN MASC 3K 0:58:11 1'56" INDIVIDUAL NO
54 103 Sebastian GALLEGO RAMOS MASC 3K 0:58:15 1'56" CLUB TRIATLON MARCHAMALO NO
55 30 David ALEJO PENA MASC 3K 0:58:19 1'57" A.N. PINTO FLOTA NO
56 84 Sergio ORTIZ ALVARO MASC 3K 0:58:31 1'57" VILLALBILLA NO
57 42 Carlos DEL RIO GORRIS MASC 3K 0:59:03 1'58" MASTER TRES CULTURAS TOLEDO NO
58 114 Ricardo VALERO GASCON MASC 3K 0:59:10 1'58" INDIVIDUAL
59 25 Jose Angel MARTINEZ CHUECA MASC 3K 0:59:17 1'59"| CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS S
60 76 Hector RODRIGUEZ SANCHEZ MASC 3K 0:59:25 1'59"| CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO
61 64 Eduardo MERINO PRADOS MASC 3K 0:59:30 1'59" EL EQUIPO A NO
62 102 Pedro Pablo RODRIGUEZ PIRIS MASC 3K 0:59:43 1'59" INDIVIDUAL NO
63 52 Ernesto VERNIA HERNANDEZ MASC 3K 0:59:44 1'59" TRES CANTOS NO
64 44 Jose Antonio GAVILAN RIVILLA MASC 3K 0:59:52 2'00" INDIVIDUAL NO
65 65 Felipe GALEANO CASQUERO MASC 3K 1:00:07 | 2'00" EL EQUIPO A NO
66 110 Manuel Antonio GARCIA MASC 3K 1:00:23 2'01" INDIVIDUAL NO
67 90 Pablo DE LA IGLESIA APARIC MASC 3K 1:00:27 2'01" C.N. SAN LORENZO NO
68 39 Inigo GAYA VAN STIUN MASC 3K 1:00:47 2'02" CLUB TRIATLON BOADILLA BEONE NO
69 77 Raul RODRIGUEZ MONTES MASC 3K 1:00:49 | 2'02" CLUB TRIATLON GUADALAJARA NO
70 54 Jesus GARCIA LORENZO MASC 3K 1:00:53 2'02" INDIVIDUAL NO
71 46 Juan Maria ROJO CARRASCOSA MASC 3K 1:00:57 | 2'02" C.D. E. CLUB TRIATLON SAN SEBASTIAN DE NO
72 68 Antonio PICAZO VELOSO MASC 3K 1:00:57 | 2'02" CN SAN LORENZO DE EL ESCORIAL NO
73 111 Jose JIMENEZ VITON MASC 3K 1:01:15 2'02" COMPLUTUM TRIATLON No
74 112 George DINU MASC 3K 1:01:18 2'03" INDIVIDUAL
75 56 Marco Antonio CANO FUENTES MASC 3K 1:01:23 2'03" TRI TORREJON NO
76 40 Carlos VICARIO ESPINOSA MASC 3K 1:01:28 2'03" NATACION MASTER TRES CULTURAS. TOLE NO
77 43 Miguel DIAZ CARBALLEIRA MASC 3K 1:01:29 2'03" PISCINERS NO
78 36 Carlos SUAREZ GONZALEZ MASC 3K 1:01:39 2'03" CLUB TRIATLON IBERIA NO
79 81 Maurice Georges JUILLAND DE ORBEG MASC 3K 1:02:41 2'05" INDIVIDUAL NO
80 10 Ivan CASTRO REDONDO MASC 3K 1:02:45 ' 2'06" CLUB TRIATLON MARCHAMALO NO
81 8 Miguel ESTEVEZ GARCIA MASC 3K 1:03:07 | 2'06" TRUE FITNESS FREAKS NO
82 9 Jose Ignacio MANGUDO PAREDES MASC 3K 1:04:02 2'08" TRIATLON GO FIT PENAGRANDE NO
83 29 Miguel POZUELO MORALES MASC 3K 1:04:06 2'08" CLUB NATACION TARANCON NO
84 61 Jaime RAMIREZ NUNEZ MASC 3K 1:04:09 2'08" GMADRID SPORTS NO
85 71 Miguel Angel GARCIA VADILLO MASC 3K 1:04:26  2'09" TRIATLON ARGANDA NO
86 41 Emiliano Jesus CUERVA DIAZ MASC 3K 1:04:27 2'09" MASTER TRES CULTURAS Sl
87 32 Daniel San PABLO SANCHEZ MASC 3K 1:04:36 2'09" INDIVIDUAL NO
88 18 Ignacio TAMAYO ESTEBARANZ MASC 3K 1:05:20 2'11" CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS NO
89 69 Diego DELGADO DIAZ MASC 3K 1:05:21 2'11" INDIVIDUAL NO
90 66 Joaquin GOMEZ BRAVO MASC 3K 1:05:30 2'11" INDIVIDUAL NO
91 28 Guillermo SALCEDA PACHECO MASC 3K 1:05:55 2'12" CLUB NATACION TARANCON NO
92 96 Angel ESPINAZO GARCIA MASC 3K 1:06:06 2'12" INDIVIDUAL NO
93 34 Juan Antonio MARTIN LEONARDO MASC 3K 1:06:15 2'13" INDIVIDUAL NO
94 60 Jose Antonio MORENO FUERTES MASC 3K 1:06:22 8 2'13" TRIATLON ARGANDA NO
95 104 Jose TORO MARCO MASC 3K 1:06:49  2'14" INDIVIDUAL NO
96 63 Juan MINAYA PEREZ MASC 3K 1:07:17 | 2'15" INDIVIDUAL NO
97 22 Fernando MONTERO ROMERO MASC 3K 1:07:31 2'15" TRIATLON CARABANCHEL NO
98 67 lvan BODAS ARRANZ MASC 3K 1:08:47 2'18" INDIVIDUAL NO
99 11 Angel Luis MUNOZ DE CAMPOS MASC 3K 1:10:30 2'21" VILLALBILLA NO

100 94 Javier ESTEBAN REVIRIEGO MASC 3K 1:11:31 2'23" DE AGUA NO

101 7 Jose Luis GARCIA GARZON MASC 3K 1:11:53 2'24" INDIVIDUAL NO

102 75 Francisco Javier JULIAN CUELLAR MASC 3K 1:13:15 2'27" INDIVIDUAL NO

103 70 Jorge BENITEZ PARDELL MASC 3K 1:16:14 2'32" INDIVIDUAL NO

104 83 Miguel AGUDO CORDOBA MASC 3K 1:18:07 2'36" INDIVIDUAL NO

105 15 Javier DE MIGUEL MENENDEZ M MASC 3K 1:20:24 | 2'41" NATACION VILLALBILLA NO
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HOMBRES
Descalificados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CATEGORIA
2 Gonzalo ZAPATERO DE MURGA MASC 3K
Usar bafnador no permitido en Reglamento
3 Ruben ALONSO GARCIA MASC 3K

Usar banador no permitido en Reglamento

No Presentados (7)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CATEGORIA
1 Jonay ALVAREZ ALMAZAN MASC 3K
23 Lorenzo MARTINEZ CHUECA MASC 3K
33 Marc COSTA SITJA MASC 3K
37 Francisco Javier CURT GARCIA MASC 3K
50 Jose Antonio ISAZA CHU MASC 3K
62 Mauricio ESCAMILLA MASC 3K

109 Jose Luis DE LA VEGA DE ORDUNA MASC 3K

Inscripciones online YouEvent.es

114 de 214 inscritos

TIEMPO '100m CLUB LOCAL
0:40:17 A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS  NO

0:47:09 INDIVIDUAL NO
TIEMPO '/100m CLUB LOCAL

CLUB TRIATLON VICALVARO S|
CLUB TRIATLON BOADILLA BEONE NO
CN TORRELODONES NO
INDIVIDUAL NO
CLUB NATACION COLMENAR VIEJO NO
RETIRO TRIATLON NO
AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO ~ NO
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